



**K/S Egeskovvej, Horsens**

Marselis Tværvvej 4, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30818377

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2022

---

**Martin Busk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Egeskovvej, Horsens

Marselis Tværvvej 4, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30818377

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Martin Busk, direktør

Ole Vinkler Simonsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Virksomhedens investeringsejendom består af en industri/logistikejendom beliggende i Horsens.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 688 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har midt i regnskabsåret frasolgt sin investeringsejendom, hvilket er årsagen til det faldende aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.080.708</b>	<b>2.156.593</b>
Andre driftsomkostninger	1	(1.302.219)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(221.511)</b>	<b>2.156.593</b>
Andre finansielle indtægter		0	20.955
Andre finansielle omkostninger	2	(466.574)	(519.876)
<b>Årets resultat</b>		<b>(688.085)</b>	<b>1.657.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(688.085)	1.657.672
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(688.085)</b>	<b>1.657.672</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		0	31.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>31.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>31.000.000</b>
Andre tilgodehavender		0	114.192
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>114.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.063.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.177.207</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>32.177.207</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		(179.736)	8.483.930
<b>Egenkapital</b>		<b>(169.736)</b>	<b>8.493.930</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	20.269.268
Deposita		0	527.569
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>20.796.837</b>
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	1.507.052
Deposita		0	644.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.480	20.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.256	137.338
Anden gæld		0	577.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.736</b>	<b>2.886.440</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.736</b>	<b>23.683.277</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>32.177.207</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	8.483.930	8.493.930
Udbetalt ordinært udbytte	0	(7.975.581)	(7.975.581)
Årets resultat	0	(688.085)	(688.085)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>(179.736)</b>	<b>(169.736)</b>

Ifølge selskabets vedtæger udgør kommanditisternes samlede hæftelse udover stamkapitalen 14.000 t.kr. Der er i 2013 indbetalt 12.871 t.kr. heraf.

# Noter

## 1 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger vedrører avance ved salg af ejendomme.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.318	5.282
Renteomkostninger i øvrigt	208.553	514.594
Øvrige finansielle omkostninger	252.703	0
	<b>466.574</b>	<b>519.876</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Investerings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	42.747.162
Afgange	(42.747.162)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo	(11.747.162)
Tilbageførsel ved afgang	11.747.162
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
